
 

Česká psychoterapeutická společnost Lékařský dům www.psychoterapeuti.cz 
České lékařské společnosti JEP Sokolská 490/31 info@psychoterapeuti.cz 
 120 00, Praha 2 IČ: 00444359 

 

 

Jednací řád České psychoterapeutické společnosti Jana Evangelisty Purkyně 

 

1) Prioritizace - jako první bod schůze výbor odhlasuje pořadí dle priority.  

2) Hlídání času: každý bod by měl mít přesně určený časový limit.  

3) Výsledek projednání tématu (hlasování) je formulován do zápisu. Na závěr každého jednání jsou přečtena 
zásadní usnesení. 

4) V případě, že bude další projednávání některého bodu odročeno, bude zařazeno v další agendě nakonec. 

5) Hlasování per rollam (o nutnosti rozhodne předseda nebo místopředseda): k věcem, které vyžadují hlasování v 
čase mezi jednotlivými výbory, se členové vyjádří do týdne. Mlčení je považováno za zdržení se hlasování. 
Jakýkoliv nesouhlas je důvodem k navrácení bodu k jednání na výbor. 

6) V případě přijímání nových členů probíhá hlasování per rollam na základě emailu od tajemníka. V případě 
souhlasu všech členů výboru nebo zdržení se hlasování (viz bod 5) je nový člen přijat; v případě nesouhlasu 
minimálně jednoho člena dojde k diskusi na nejbližším zasedání výboru, diskuse bude ukončena hlasováním. 

7) Úkoly jsou stanovené s konkrétním datem, úkolovaný si primárně sám stanoví termín řešení. 
 

 

V Praze dne 4. 6. 2024 


